ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Edital
COMUNICADO 012/2024

Edital 021/2024 - AGEHAB

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público a DESCLASSIFICAÇÃO DE
CANDIDATOS que não atenderam aos critérios do Edital e a CONVOCAÇÃO DA 2º LISTA DAS INSCRIÇÕES APTAS A PRÉ-AVALIAÇÃO
DE CRÉDITO PARA FINANCIAMENTO DO GRUPO GERAL referente ao EDITAL Nº 021/2024 – AGEHAB que trata do procedimento e
das regras para inscrição e seleção de beneficiários com o intuito de conceder Subsídio de Crédito Outorgado de ICMS no âmbito do
Programa Estadual denominado “Pra Ter Onde Morar – Construção / Crédito Parceria, bem como Benefício Habitacional oriundo
Programa Municipal Moradia Goianiense, para aquisição das 120 (cento e vinte) unidades habitacionais de interesse social do
RESIDENCIAL IRIS REZENDE III (VERA CRUZ - MÓDULO III), localizado no Município de Goiânia-GO.

No site da AGEHAB encontra-se disponível a lista com a seguinte quantidade de desclassificados: 269 (duzentos e sessenta e nove)
candidatos do grupo GERAL.

Está disponível também no site da AGEHAB a seguinte quantidade de convocados: 260 (duzentos e sessenta) candidatos do grupo
GERAL.

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA
Presidente da Agência Goiana de Habitação S.A

GOIANIA, 08 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 08/08/2024, às
22:51, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 63436267 e o código CRC 506BCD8A.

GERÊNCIA DE CADASTRO, ANÁLISE DE REQUISITOS E ATENDIMENTO

RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5023.

Referência: Processo nº 202400031002599 SEI 63436267

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=63436267&crc=506BCD8A
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=63436267&crc=506BCD8A